
ZARZĄDZENIE Nr 140/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2019 Miasta Milanówka Nr 24/IV/19 z dnia 21 stycznia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2019 roku” dokonuje się następujących 

zmian: 

w dziale 700, rozdziale 70005 zmniejsza się plan w § 6059 o kwotę 55 695 zł 

zwiększając o tę samą kwotę plan w § 6050 na zadaniu „Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”, które przedstawia załącznik Nr 5 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

Z up. Burmistrza Miasta 

                            /-/ 

                  Ryszard Raban 

             Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85230 § 2030 zwiększa się o kwotę 17 490 zł; 

dział 855, rozdział 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 250 zł; 

dział 900, rozdział 90019 § 2460 zwiększa się o kwotę 5 760 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 89 251 802,30 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85230 zwiększa się o kwotę 17 490 zł; 

dział 855, rozdział 85503 zwiększa się o kwotę 250 zł; 

dział 900, rozdział 90019 zwiększa się o kwotę 5 760 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 97 654 830,11 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 630, rozdziale 63003 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki o kwotę 1 000 zł; 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych 

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 2 000 zł w celu zabezpieczenia środków na delegacje 

zagraniczną Burmistrza i Sekretarza Miasta Milanówka do miasta partnerskiego Welzheim; 

 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń bezosobowych 

o kwotę 11 680 zł w celu zabezpieczenia środków na umowę na redakcję „Kuriera 

Milanowskiego” oraz zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 13 680 zł; 

 

dział 751, rozdział 75109 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń oraz składek od 

nich naliczanych o kwotę 957,12 zł w celu zabezpieczenia środków na organizacje wyborów 

uzupełniających do Rady Miasta Milanówka oraz zmniejsza się o tę samą kwotę plan 

wydatków statutowych;  

 



dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 

10 000 zł oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o tę samą kwotę w celu 

zabezpieczenia środków na remont instalacji elektrycznej w siedzibie Straży Miejskiej  

w związku z dostosowaniem do obowiązujących norm przepisów przeciwpożarowych;  

 

dział 801, rozdział 80148 w Szkole Podstawowej Nr 1 dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1 500 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


